
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела
о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. 

1. Возбудить дело № 22/01/11-106/2021 по признакам нарушения
обществом с ограниченной ответственностью «Битест» (ОГРН
1175029010936, ИНН 5047197344, адрес места нахождения:
141401, Московская область, г. Химки, Транспортный проезд, вл.
9, комн. 15), обществом с ограниченной ответственностью
«Медиатрейд» (ОГРН 1077761631529, ИНН 7717602107, адрес
места нахождения: 129515, г. Москва, ул. Академика Королева,
д. 13, стр. 1, эт. 8, пом. 1, комн. 33), обществом с ограниченной
ответственностью «Импульсмед» (ОГРН 1137746061991, ИНН
7717744060, адрес места нахождения: 129515, г. Москва, ул.
Академика Королева, д. 13, стр. 1, эт. 8, пом. 1, комн. 23),
обществом с ограниченной ответственностью «Медгород»
(ОГРН 1187746600469,
ИНН 9721067181, адрес места нахождения: 111674, г. Москва, ул.
Рождественская, д. 32, кв. 47), обществом с ограниченной
ответственностью «Империя» (ОГРН 1185029012739, ИНН
5047212271, адрес места нахождения: 141401, Московская
область, г. Химки, Транспортный проезд, вл. 9, комн. 10),
обществом с ограниченной ответственностью «Оллтест» (ОГРН
1175029010848, ИНН 5047197270, адрес места нахождения:
141401, Московская область, г. Химки, Транспортный проезд, вл.
9, комн. 12), обществом с ограниченной ответственностью
«Глобал Парк» (ОГРН 5067746891482, ИНН 7728596166, адрес
места нахождения: 125212, г. Москва, Ленинградское шоссе, д.
37, корп. 1, эт. 1, оф. 3), обществом с ограниченной
ответственностью «Маджести»
(ОГРН 1177746728961, ИНН 9717062590, адрес места нахождения:
129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д. 13, стр. 1, эт. 8,
пом. 1, комн. 45), обществом с ограниченной ответственностью
«Трастмед» (ОГРН 1187746707455, ИНН 9717069700, адрес места
нахождения: 129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д. 13,
стр. 1, эт. 8, пом. 1, комн. 48А), обществом с ограниченной
ответственностью «Нарколаб» (ОГРН 1167746517113, ИНН
9717028246, адрес места нахождения: 129515, г. Москва, ул.



Академика Королева, д. 13, стр. 1, оф. 831), обществом с
ограниченной ответственностью «Фармпост» (ОГРН
1165047053236, ИНН 5047182348, адрес места нахождения:
141407, Московская область, г. Химки, ул. Строителей, д. 4В, пом.
4) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 22/01/11-106/2021
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <...>

 

 


